
 
Kolagen SPRINT - žvýkací tablety 
Výrobce: RosenPharma a.s. 

Při nadměrné zátěží a pro sportovce. Chutné žvýkací tablety, doplněk stravy sladidly. 

Kolagen SPRINT je kombinace hydrolyzované, vysoce účinné formy čistých kolagenů typu I. a II. v 
tabletě, a rozpustného N-acetylglukosaminu (NAG) s vitaminem C. 

Kolagen je nezbytnou bílkovinou těla. Jeho dostatečné množství zajišťuje správnou funkci vaziv, 
kloubů, chrupavek, elas�citu pokožky i perfektní stav nehtů, vlasů a částečně i zubů. 

Balení 
180 tablet (2 x 90 tablet) 

Hmotnost celého balení 
220 g 

Dávkování 
 

Dávkování běžná kůra: 

2 - 4 tablety denně 

Intenzivní týdenní kúra: 

2 tablety 3 x denně 



 

Energe�cká hodnota tablety 
6 kcal 

Složení 
 
Složení v 1 tabletě 

• N-acetyl-D-glukosamin 408 mg ** 
• hydrolyzovaný kolagen I. typu: 400 mg ** 
• vitamin C: 12 mg (*15 %) 
• hydrolyzovaný kolagen II. typu: 1,25 mg ** 

hydrolyzovaný kolagen I. typu 1000 mg* 
*Referenční hodnota příjmu není stanovena 

Pomocné látky 

• kyselina jablečná (okyselující látka) 
• sorbitol (sladidlo) 
• stearát hořečnatý 
• triglycerid 
• talek (pro�spékavé látky) 
• jahodové aroma 

 

Všechny kolagenové přípravky společnos� RosenPharma obsahují HYDROLYZOVANÝ KOLAGEN, 
označovaný také jako KOLAGENNÍ PEPTIDY. Pouze hydrolyzovaný kolagen se komfortně vstřebává a 
zajišťuje přirozený příjem kolagenu. Kolagen je základním stavebním prvkem pokožky, vlasů, nehtů, 
vaziv a kloubů. 

 

Upozornění 
• Není určeno dětem. 
• Vhodné i pro těhotné a kojící ženy. 
• Ukládejte mimo dosah dě�. 
• Nepřekračujte doporučené dávkování. 
• Přípravek není určen jako náhrada pestré stravy. 
• Uchovávejte v původním obalu při pokojové teplotě mimo sluneční záření. 

Podrobné informace na hlavních stránkách výrobce >> 

 

RosenPharma a.s. | e-shop rpshop.cz | 664 81 Veverské Knínice 265 

https://rpshop.cz/kolagen-sprint-zvykaci-tablety

	Balení
	Hmotnost celého balení
	Dávkování
	Energetická hodnota tablety
	Složení
	Upozornění

